
,6ń5 

ZARZĄDZENIE NR 28/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 3 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt. 1 
i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.194.2013 z dnia 27.05.2013 i § 12 
uchwały Nr =C/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
Zwiększa się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  14.402,00 zł. 
Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  14.402,00 zł. 
Szczegółową  klasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 
załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 — Plan wydatków do niniejszego 
zarządzenia. 

*2 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT CN,  Y 

mgr Mtk Kaczmarek 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu 28/2013 
Data podjęcia 2013-06-03 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 14 402,00 

85206 Wspieranie rodziny 14 402,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

1440200 

Razem: 14 402,00 

NY 

mgr  lifri),(r< Kaczmarek 

BeSTia 	
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu 28/2013 
Data podjęcia 2013-06-03 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 14 402,00 

85206 Wspieranie rodziny 14 402,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 046,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2060,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy 295,15 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 60,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60,00 

Razem: 14 402,00 

WÓJT G Y 

mgr Ma  Kaczmarek 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

